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126 Berglinie Bussalp / Mountain line Bussalp

Grindelwald, Bahnhof

Tuftbach

Gaggi Säge

Oberäll

Weidli

Lochsteinen

Bussalp

Winterfahrplan / Winter timetable          09.12.2023 - 03.03.2024

Grindelwald, Bahnhof
Grindelwald, Tuftbach
Grindelwald, Gaggi Säge
Grindelwald, Oberäll
Grindelwald, Weidli
Grindelwald, Lochsteinen
Bussalp

08.55
08.59
09.03
09.06
09.10
09.15
09.30

09.45
09.49
09.53
09.56
10.00
10.05
10.20

10.30
10.34
10.38
10.41
10.45
10.50
11.05

11.35
11.40
11.55

12.10
12.14
12.18
12.21
12.25
12.30
12.45

13.25
13.29
13.33
13.36
13.40
13.45
14.00

14.20
14.24
14.28
14.31
14.35
14.40
14.55

15.55
15.59
16.03
16.06
16.10
16.15
16.30

A

18.50
18.54
18.58
19.01
19.05
19.10
19.25

A = Täglich / Daily 26.12.2023 - 31.12.2023 + Donnerstag - Samstag / Thursday - Saturday 23.12.2023 + 04.01.2024 - 02.03.2024
Reservation erforderlich / Reservation nessecary www.grindelwaldbus.ch oder / or +41 33 854 16 

16 = Halt nur zum Einsteigen / Stops only to get on the bus 

16

126 Berglinie Bussalp / Mountain line Bussalp

Bussalp

Holzmattenläger

Lochsteinen

Weidli

Oberäll

Gaggi Säge

Tuftbach

Grindelwald, Bahnhof

Winterfahrplan / Winter timetable          09.12.2023 - 03.03.2024

Bussalp
Grindelwald, Holzmattenläger
Grindelwald, Lochsteinen
Grindelwald, Weidli
Grindelwald, Oberäll
Grindelwald, Gaggi Säge
Grindelwald, Tuftbach
Grindelwald, Bahnhof

11.10
11.13
11.20
11.30
11.32
11.35
11.37
11.43

12.00
12.03
12.10
12.20
12.22
12.25
12.27
12.33

13.35
13.38
13.45
13.55
13.57
14.00
14.02
14.08

14.15
14.18
14.25
14.35
14.37
14.40
14.42
14.48

15.10
15.13
15.20
15.30
15.32
15.35
15.37
15.43

16.00
16.02
16.05
16.07
16.13

16.40
16.42
16.45
16.47
16.53

16.45
16.48
16.55
17.05
17.07
17.10
17.12
17.18

17.40
17.42
17.45
17.47
17.53

A

22.00
22.03
22.10
22.20
22.22
22.25
22.27
22.33

A = Täglich / Daily 26.12.2023 - 31.12.2023 + Donnerstag - Samstag / Thursday - Saturday 23.12.2023 + 04.01.2024 - 02.03.2024
Reservation erforderlich / Reservation nessecary www.grindelwaldbus.ch oder / or +41 33 854 16 

16 = Halt nur zum Aussteigen / Stops only to get off the bus

17

126 Berglinie Bussalp / Mountain line Bussalp

Grindelwald, Bahnhof

Tuftbach

Gaggi Säge

Oberäll

Weidli

Lochsteinen

Bussalp

Winterfahrplan / Winter timetable          09.12.2023 - 03.03.2024

Grindelwald, Bahnhof
Grindelwald, Tuftbach
Grindelwald, Gaggi Säge
Grindelwald, Oberäll
Grindelwald, Weidli
Grindelwald, Lochsteinen
Bussalp

08.55
08.59
09.03
09.06
09.10
09.15
09.30

09.45
09.49
09.53
09.56
10.00
10.05
10.20

10.30
10.34
10.38
10.41
10.45
10.50
11.05

11.35
11.40
11.55

12.10
12.14
12.18
12.21
12.25
12.30
12.45

13.25
13.29
13.33
13.36
13.40
13.45
14.00

14.20
14.24
14.28
14.31
14.35
14.40
14.55

15.55
15.59
16.03
16.06
16.10
16.15
16.30

A

18.50
18.54
18.58
19.01
19.05
19.10
19.25

A = Täglich / Daily 26.12.2023 - 31.12.2023 + Donnerstag - Samstag / Thursday - Saturday 23.12.2023 + 04.01.2024 - 02.03.2024
Reservation erforderlich / Reservation nessecary www.grindelwaldbus.ch oder / or +41 33 854 16 

16 = Halt nur zum Einsteigen / Stops only to get on the bus 

16

126 Berglinie Bussalp / Mountain line Bussalp

Grindelwald, Bahnhof

Tuftbach

Gaggi Säge

Oberäll

Weidli

Lochsteinen

Bussalp

Winterfahrplan / Winter timetable          09.12.2023 - 03.03.2024

Grindelwald, Bahnhof
Grindelwald, Tuftbach
Grindelwald, Gaggi Säge
Grindelwald, Oberäll
Grindelwald, Weidli
Grindelwald, Lochsteinen
Bussalp

08.55
08.59
09.03
09.06
09.10
09.15
09.30

09.45
09.49
09.53
09.56
10.00
10.05
10.20

10.30
10.34
10.38
10.41
10.45
10.50
11.05

11.35
11.40
11.55

12.10
12.14
12.18
12.21
12.25
12.30
12.45

13.25
13.29
13.33
13.36
13.40
13.45
14.00

14.20
14.24
14.28
14.31
14.35
14.40
14.55

15.55
15.59
16.03
16.06
16.10
16.15
16.30

A

18.50
18.54
18.58
19.01
19.05
19.10
19.25

A = Täglich / Daily 26.12.2023 - 31.12.2023 + Donnerstag - Samstag / Thursday - Saturday 23.12.2023 + 04.01.2024 - 02.03.2024
Reservation erforderlich / Reservation nessecary www.grindelwaldbus.ch oder / or +41 33 854 16 

16 = Halt nur zum Einsteigen / Stops only to get on the bus 

16

126 Berglinie Bussalp / Mountain line Bussalp

Grindelwald, Bahnhof

Tuftbach

Gaggi Säge

Oberäll

Weidli

Lochsteinen

Bussalp

Winterfahrplan / Winter timetable          09.12.2023 - 03.03.2024

Grindelwald, Bahnhof
Grindelwald, Tuftbach
Grindelwald, Gaggi Säge
Grindelwald, Oberäll
Grindelwald, Weidli
Grindelwald, Lochsteinen
Bussalp

08.55
08.59
09.03
09.06
09.10
09.15
09.30

09.45
09.49
09.53
09.56
10.00
10.05
10.20

10.30
10.34
10.38
10.41
10.45
10.50
11.05

11.35
11.40
11.55

12.10
12.14
12.18
12.21
12.25
12.30
12.45

13.25
13.29
13.33
13.36
13.40
13.45
14.00

14.20
14.24
14.28
14.31
14.35
14.40
14.55

15.55
15.59
16.03
16.06
16.10
16.15
16.30

A

18.50
18.54
18.58
19.01
19.05
19.10
19.25

A = Täglich / Daily 26.12.2023 - 31.12.2023 + Donnerstag - Samstag / Thursday - Saturday 23.12.2023 + 04.01.2024 - 02.03.2024
Reservation erforderlich / Reservation nessecary www.grindelwaldbus.ch oder / or +41 33 854 16 

16 = Halt nur zum Einsteigen / Stops only to get on the bus 

16

126 Berglinie Bussalp / Mountain line Bussalp

Bussalp

Holzmattenläger

Lochsteinen

Weidli

Oberäll

Gaggi Säge

Tuftbach

Grindelwald, Bahnhof

Winterfahrplan / Winter timetable          09.12.2023 - 03.03.2024

Bussalp
Grindelwald, Holzmattenläger
Grindelwald, Lochsteinen
Grindelwald, Weidli
Grindelwald, Oberäll
Grindelwald, Gaggi Säge
Grindelwald, Tuftbach
Grindelwald, Bahnhof

11.10
11.13
11.20
11.30
11.32
11.35
11.37
11.43

12.00
12.03
12.10
12.20
12.22
12.25
12.27
12.33

13.35
13.38
13.45
13.55
13.57
14.00
14.02
14.08

14.15
14.18
14.25
14.35
14.37
14.40
14.42
14.48

15.10
15.13
15.20
15.30
15.32
15.35
15.37
15.43

16.00
16.02
16.05
16.07
16.13

16.40
16.42
16.45
16.47
16.53

16.45
16.48
16.55
17.05
17.07
17.10
17.12
17.18

17.40
17.42
17.45
17.47
17.53

A

22.00
22.03
22.10
22.20
22.22
22.25
22.27
22.33

A = Täglich / Daily 26.12.2023 - 31.12.2023 + Donnerstag - Samstag / Thursday - Saturday 23.12.2023 + 04.01.2024 - 02.03.2024
Reservation erforderlich / Reservation nessecary www.grindelwaldbus.ch oder / or +41 33 854 16 

16 = Halt nur zum Aussteigen / Stops only to get off the bus

17

Stops only to unboard

126 Berglinie Bussalp / Mountain line Bussalp

Bussalp

Holzmattenläger

Lochsteinen

Weidli

Oberäll

Gaggi Säge

Tuftbach

Grindelwald, Bahnhof

Winterfahrplan / Winter timetable          09.12.2023 - 03.03.2024

Bussalp
Grindelwald, Holzmattenläger
Grindelwald, Lochsteinen
Grindelwald, Weidli
Grindelwald, Oberäll
Grindelwald, Gaggi Säge
Grindelwald, Tuftbach
Grindelwald, Bahnhof

11.10
11.13
11.20
11.30
11.32
11.35
11.37
11.43

12.00
12.03
12.10
12.20
12.22
12.25
12.27
12.33

13.35
13.38
13.45
13.55
13.57
14.00
14.02
14.08

14.15
14.18
14.25
14.35
14.37
14.40
14.42
14.48

15.10
15.13
15.20
15.30
15.32
15.35
15.37
15.43

16.00
16.02
16.05
16.07
16.13

16.40
16.42
16.45
16.47
16.53

16.45
16.48
16.55
17.05
17.07
17.10
17.12
17.18

17.40
17.42
17.45
17.47
17.53

A

22.00
22.03
22.10
22.20
22.22
22.25
22.27
22.33

A = Täglich / Daily 26.12.2023 - 31.12.2023 + Donnerstag - Samstag / Thursday - Saturday 23.12.2023 + 04.01.2024 - 02.03.2024
Reservation erforderlich / Reservation nessecary www.grindelwaldbus.ch oder / or +41 33 854 16 

16 = Halt nur zum Aussteigen / Stops only to get off the bus

17

126 Berglinie Bussalp / Mountain line Bussalp

Bussalp

Holzmattenläger

Lochsteinen

Weidli

Oberäll

Gaggi Säge

Tuftbach

Grindelwald, Bahnhof

Winterfahrplan / Winter timetable          09.12.2023 - 03.03.2024

Bussalp
Grindelwald, Holzmattenläger
Grindelwald, Lochsteinen
Grindelwald, Weidli
Grindelwald, Oberäll
Grindelwald, Gaggi Säge
Grindelwald, Tuftbach
Grindelwald, Bahnhof

11.10
11.13
11.20
11.30
11.32
11.35
11.37
11.43

12.00
12.03
12.10
12.20
12.22
12.25
12.27
12.33

13.35
13.38
13.45
13.55
13.57
14.00
14.02
14.08

14.15
14.18
14.25
14.35
14.37
14.40
14.42
14.48

15.10
15.13
15.20
15.30
15.32
15.35
15.37
15.43

16.00
16.02
16.05
16.07
16.13

16.40
16.42
16.45
16.47
16.53

16.45
16.48
16.55
17.05
17.07
17.10
17.12
17.18

17.40
17.42
17.45
17.47
17.53

A

22.00
22.03
22.10
22.20
22.22
22.25
22.27
22.33

A = Täglich / Daily 26.12.2023 - 31.12.2023 + Donnerstag - Samstag / Thursday - Saturday 23.12.2023 + 04.01.2024 - 02.03.2024
Reservation erforderlich / Reservation nessecary www.grindelwaldbus.ch oder / or +41 33 854 16 

16 = Halt nur zum Aussteigen / Stops only to get off the bus

17

Stops only to board



1918

126 Berglinie Bussalp / Mountain line Bussalp

Grindelwald, Bahnhof

Tuftbach

Gaggi Säge

Oberäll

Weidli

Lochsteinen

Bussalp

Frühlingsfahrplan / Spring timetable          04.03. - 24.03.2024
Grindelwald, Bahnhof
Grindelwald, Tuftbach
Grindelwald, Gaggi Säge
Grindelwald, Oberäll
Grindelwald, Weidli
Grindelwald, Lochsteinen
Bussalp

08.55
08.59
09.03
09.06
09.10
09.15
09.30

09.45
09.49
09.53
09.56
10.00
10.05
10.20

10.30
10.34
10.38
10.41
10.45
10.50
11.05

12.10
12.14
12.18
12.21
12.25
12.30
12.45

14.20
14.24
14.28
14.31
14.35
14.40
14.55

15.55
15.59
16.03
16.06
16.10
16.15
16.30

= Halt nur zum Einsteigen / Stops only to get on the bus

18

126 Berglinie Bussalp / Mountain line Bussalp

Bussalp

Holzmattenläger

Lochsteinen

Weidli

Oberäll

Gaggi Säge

Tuftbach

Grindelwald, Bahnhof

Frühlingsfahrplan / Spring timetable          04.03. - 24.03.2024
Bussalp
Grindelwald, Holzmattenläger
Grindelwald, Lochsteinen
Grindelwald, Weidli
Grindelwald, Oberäll
Grindelwald, Gaggi Säge
Grindelwald, Tuftbach
Grindelwald, Bahnhof

11.10
11.13
11.20
11.30
11.32
11.35
11.37
11.43

13.35
13.38
13.45
13.55
13.57
14.00
14.02
14.08

15.10
15.13
15.20
15.30
15.32
15.35
15.37
15.43

16.45
16.48
16.55
17.05
17.07
17.10
17.12
17.18

17.40
17.42
17.45
17.47
17.53

= Halt nur zum Aussteigen / Stops only to get off the bus

19

Stops only to board
Stops only to unboard




